
Nadere regel tot wijziging van de nadere regel subsidie ventilatie 

schoolgebouwen in verband met het verlengen van de aanvraagtermijn 

Het college van de gemeente Moerdijk, in zijn vergadering van 8 maart 2022: 

gelet op artikel 3, artikel 6 derde lid, artikel 7 derde lid, artikel 8 derde lid, artikel 17 tweede lid van de 

Algemene subsidieverordening gemeente Moerdijk, 

gelet op de Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 28 januari 

2022, nr. 2022-0000038331, tot wijziging van de Regeling specifieke uitkering ventilatie in scholen in 

verband met het verlengen van de aanvraagronde (zie bijlage 1), 

BESLUIT 

Artikel  I 
In artikel 9, eerste lid, van de Nadere regel subsidie ventilatie schoolgebouwen, wordt ’31 januari 2022’ 

vervangen door ’30 april 2022’. 

Artikel  II 
Deze regeling treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot en met 1 februari 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college, gehouden op 8 maart 2022. 

De secretaris, ir. J.C. Slagboom 

De burgemeester, A.J. Moerkerke 

Nr. 112052 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 112052 14 maart 2022 1 



Bijlage 1   
Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 28 januari 2022, nr. 2022- 

0000038331, tot wijziging van de Regeling specifieke uitkering ventilatie in scholen in verband met 

hetverlengen van de aanvraagronde. 

Gemeenteblad 2022 nr. 112052 14 maart 2022 2 


